关于枣庄科技职业学院兼职教师的招聘公告

为进一步满足枣庄科技职业学院专业建设和教学发展需要，不断优化教师资源配置，规范兼职教师聘用管理，现面向社会公开招聘一批优秀教师，此次招聘由滕州市聚才人力资源有限公司组织实施。现将有关事项公告如下：
1、 招聘条件
（一）年龄在18周岁以上，具有中华人民共和国国籍且无国（境）外永久居留权。
（二）兼职教师须拥护党的教育方针，热爱教育事业，具备良好的思想政治素质和职业道德，遵纪守法，有良好的身心素质和工作责任心；自愿遵守学校师德规范和教学工作规范，身心健康。
（三）具有较高的专业素养或技术技能水平，能够胜任
教学科研、专业建设或技术技能传承等教育教学工作。
（4） 优先聘请长期在经营管理岗位工作，具有丰富的经营管理经验；或长期在本专业（行业）技术领域、生产一线工作，具有中级及以上专业技术职务（职称）或高级工及以上职业技能等级、获得省级一类赛二等奖及以上的；在相关行业中具有一定声誉和造诣的能工巧匠、劳动模范、非物质文化遗产国家和省市级传承人等。
（5） 具有以下情形者不能参加应聘：
1.现役军人，在读的非应届毕业生，不得应聘。在读全日制普通高校非应届毕业生不能用已取得的学历学位作为条件应聘；
2.因犯罪受过刑事处罚的人员，被开除党籍的人员，被开除公职的人员，涉嫌违纪违法正在接受有关机关审查尚未作出结论的人员，被列为失信被执行人的人员，以及法律法规规定不得聘用的其他情形的人员不得应聘；
3.应聘人员不得报考有《事业单位人事管理回避规定》（人社部规〔2019〕1号）规定情形的岗位。
2、 招聘岗位
招聘岗位与要求详见《枣庄科技职业学院兼职教师招聘岗位汇总表》（附件1）
3、 报名程序
（一）报名
1.报名时间：
2024年2月18日—2024年2月20日
上午 9:00-11:30  下午 2：00-5:00
2.报名地点：
滕州人力资源服务产业园1001会议室（龙泉中路墨乡圣府1号楼）
3.报名要求：
①报名登记表（见附件2）；
②个人一寸免冠照片；
③身份证扫描件；
④学历学位证书和职称证书原件及扫描件。
（2） 资格初审
根据聘任岗位的要求，对应聘人员所提交的报名材料进行资格审查，确定应聘资格。资格审查贯穿招聘全过程，如发现虚假事项，随时取消资格，并按人事考试相关规定，报主管部门，列入限制名单。
（3） 考试
由学校各任教部门按照任教学科要求，采取试讲或实操的形式考核应聘人员教学能力。
试讲(实操）考核内容、时间、地点另行通知。
4、 考察体检
试讲(实操）结束后，按照招聘计划，根据考试成绩，由高分到低分依次等额确定进入考察、体检范围人选。
（1） 考察
考察根据岗位条件要求进行，侧重于了解被考察对象的师德、思想政治表现、道德品质、学习和工作表现、能力素质、遵纪守法、人事档案、宗教信仰等方面情况，并对应聘人员是否符合规定的岗位资格条件、提供的相关信息材料是否真实准确等进行复审。
（二）体检
对考察合格人员，按招聘人数1:1的比例确定进入体检范围人选。体检标准和项目参照《关于修订〈公务员录用体检通用标准（试行）〉及〈公务员录用体检操作手册（试行）〉有关内容的通知》（人社部发〔2016〕140号）执行，国家另有规定的从其规定。对按规定需要复检的，不在原体检医院进行，复检只能进行1次，结果以复检结论为准。应聘者在体检过程中有意隐瞒影响聘用的疾病或者病史的，不予聘用；在体检过程中有串通体检工作人员作弊或者请他人顶替体检以及交换、替换化验样本等作弊行为的，体检结果无效，取消本次应聘资格。
应聘人员未按规定时间、地点参加考察、体检的，视为自动放弃。对放弃考察、体检、复检或考察、体检、复检不合格造成的空缺，按考试总成绩从高分到低分依次等额递补。
5、 聘用
学校对拟聘人选进行准入查询，确定拟聘人选，并予以公示。公示期满无异议的，与滕州市聚才人力资源有限公司签订工作协议。
6、 课时费标准
（一）高层次、高技能人才（齐鲁首席技师、齐鲁大工匠、齐鲁工匠、省技术技能大师、省技术能手、非遗传承人等），100元/课时。
（二）正高级专业技术职务，80元/课时。
（三）副高级专业技术职务，70元/课时。
（四）中级专业技术职务，60元/课时。
（五）其他，50元/课时。
高级技师、技师分别参照副高级、中级专业技术职务标准执行。
7、 其他事项
（一）本次招聘由枣庄科技职业学院委托滕州市聚才人力资源有限公司组织实施招聘。
[bookmark: _GoBack]（二）本次招聘不指定考试辅导用书，不举办也不委托任何机构举办考试辅导培训班。
（三）本次招聘相关信息通过滕州市人才发展集团有限公司网站（http://www.tzrcjt.com/）和“滕州人才发展”微信公众号发布。应聘人员应及时关注发布的公告和有关信息，了解招聘工作进程，同时应保持电话畅通。若因个人未及时查看等原因造成错过考试任何环节，考生自行承担相应后果。
招聘咨询电话：0632-8129999（转5）
招聘监督电话：0632-5650961
以上电话请在工作日工作时间拨打。

附件1：枣庄科技职业学院兼职教师招聘岗位汇总表
附件2：枣庄科技职业学院兼职教师招聘报名登记表

滕州市聚才人力资源有限公司
2024年2月7日

附件1
枣庄科技职业学院兼职教师招聘岗位汇总表
	岗位
序号
	任教部门
	任教学科
	人数
	专业技术职务/职业资格证书
	学历要求
	学位要求
	专业要求
	课时费标准（元）
	咨询电话

	1
	财经商贸学院
	大学生职业发展与就业指导
	1

	大学本科及以上
	学士及以上
	人力资源管理、劳动关系协调及相关专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80
	咨询电话：15165879396；
13863214010

	2
	财经商贸学院
	大学生心理健康教育
	1

	大学本科及以上
	学士及以上
	心理学及相关专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	3
	财经商贸学院
	管理会计实务
	1

	大学本科及以上
	学士及以上
	会计学及相关专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	4
	财经商贸学院
	国际贸易概论
	1

	大学本科及以上
	学士及以上
	经济管理类
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	5
	财经商贸学院
	英语（二）
	1

	大学本科及以上
	学士及以上
	英语
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80
	咨询电话：15165879396
13863214010

	6
	财经商贸学院
	经济法基础
	1
	初级会计资格证
	大学本科及以上
	学士及以上
	经济管理类
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	7
	财经商贸学院
	叉车培训与考证
	1
	特种设备操作证
	大学专科及以上
	不限
	不限
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	8
	学前教育学院
	摔跤
	1
	摔跤二级证及以上
	本科
	学士
	体育专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80
	咨询电话：
13561108981；
15863209966

	9
	学前教育学院
	器材室管理员
	1

	不限
	不限
	不限
	30

	10
	学前教育学院
	器材室管理员
	1

	不限
	不限
	不限
	30

	11
	机电工程学院
	专科英语（二）
	2

	本科及以上
	学士及以上
	不限
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80
	咨询电话：13793707586；
13793740016

	12
	机电工程学院
	英语（二）
	1

	本科及以上
	学士及以上
	不限
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80
	咨询电话：13793707586；
13793740016

	13
	医药卫生学院
	数据仓库与数据挖掘技术
	1

	本科及以上
	学士及以上
	大数据专业、计算机专业（数据采集与分析方向）
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80
	咨询电话：
13562216171；
13563237818

	14
	医药卫生学院
	大数据存储与分析
	1

	本科及以上
	学士及以上
	大数据专业、计算机专业（数据采集与分析方向）
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	15
	医药卫生学院
	康复辅助器具技术
	1

	本科及以上
	学士及以上
	康复治疗技术
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	16
	医药卫生学院
	康复评定技术
	1

	本科及以上
	学士及以上
	康复治疗技术
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	17
	医药卫生学院
	药店经营与管理
	1

	本科及以上
	学士及以上
	药品营销
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	18
	医药卫生学院
	药店经营质量管理
	1

	本科及以上
	学士及以上
	药品营销
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80
	咨询电话：
13562216171；
13563237818

	19
	医药卫生学院
	药膳与食疗
	1

	本科及以上
	学士及以上
	中药学专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	20
	医药卫生学院
	医疗保险
	1

	本科及以上
	学士及以上
	医学管理专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	21
	医药卫生学院
	作业治疗技术
	1

	本科及以上
	学士及以上
	康复治疗技术
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	22
	医药卫生学院
	运动医学基础
	1

	本科及以上
	学士及以上
	康复治疗技术
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	23
	医药卫生学院
	专科英语
	2

	本科
	学士
	不限
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	24
	职教中心机电工程专业部
	体育
	2

	本科
	学士
	体育相关专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80
	咨询电话：
13793701678；
13863243882

	25
	职教中心机电工程专业部
	汽车检测诊断
	1
	高级技师
	不限
	不限
	汽修相关专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	26
	职教中心机电工程专业部
	思政
	1

	本科
	学士
	思政相关专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	27
	职教中心计算机专业部
	历史
	1

	本科
	学士
	历史
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	28
	职教中心计算机专业部
	体育
	1

	本科
	学士
	体育
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	29
	职教中心护理专业部
	美发专业课
	1

	不限
	不限
	不限
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	30
	职教中心护理专业部
	护理专业课
	2

	本科及以上
	不限
	医学相关专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80
	咨询电话：
13793701678；
13863243882

	31
	职教中心护理专业部
	药剂专业课
	1

	本科及以上
	不限
	医学相关专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	32
	职教中心护理专业部
	音乐
	1

	本科及以上
	不限
	不限
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	33
	职教中心护理专业部
	美术
	1

	本科及以上
	不限
	不限
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	34
	职教中心高考部
	语文
	1
	中职或中学语文
	本科及以上
	学士及以上
	汉语言文学
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	35
	职教中心高考部
	语文
	1
	中职或中学语文
	本科及以上
	学士及以上
	汉语言文学
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	36
	职教中心高考部
	英语
	1
	中职或中学英语
	本科及以上
	学士及以上
	英语
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80
	咨询电话：
13793701678；
13863243882

	37
	职教中心高考部
	英语
	1
	中职或中学英语
	本科及以上
	学士及以上
	英语
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	38
	职教中心高考部
	妇产科护理
	1
	护师及医师
	本科及以上
	学士及以上
	护理学
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	39
	职教中心高考部
	疾病概要
	1
	护师及医师
	本科及以上
	学士及以上
	临床医学
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	40
	职教中心高考部
	内科护理
	1
	护师及医师
	本科及以上
	学士及以上
	护理学
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	41
	职教中心高考部
	护理学基础
	1
	护师及医师
	本科及以上
	学士及以上
	护理学
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	42
	职教中心高考部
	病理学基础
	1
	护师及医师
	本科及以上
	学士及以上
	临床医学或护理学
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80
	咨询电话：
13793701678；
13863243882

	43
	职教中心高考部
	病原与免疫
	1
	护师及医师
	本科及以上
	学士及以上
	临床医学或护理学
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	44
	职教中心高考部
	药理学
	1
	护师及医师
	本科及以上
	学士及以上
	临床医学或护理学
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	45
	滕州高级技工学校
	网络营销、新媒体营销、直播营销
	1
	（有教师资格证或专业相关职业资格证书优先）
	本科及以上，获得省级以上技能竞赛者学历可放宽至专科
	学士及以上
	电子商务、金融、营销学相关专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80
	咨询电话：
18263288872；
13791425911

	46
	滕州高级技工学校
	电工基础、电子CAD、简单电子产品装配与调试
	1
	（有教师资格证或专业相关职业资格证书优先）
	本科及以上，获得省级以上技能竞赛者学历可放宽至专科
	学士及以上
	电气类相关专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	47
	滕州高级技工学校
	物理
	1
	（有教师资格证或专业相关职业资格证书优先）
	本科及以上，获得省级以上技能竞赛者学历可放宽至专科
	学士及以上
	电气类、物理相关专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80
	咨询电话：
18263288872；
13791425911

	48
	滕州高级技工学校
	新能源汽车高压电安全
	1
	（有教师资格证或专业相关职业资格证书优先）
	本科及以上，获得省级以上技能竞赛者学历可放宽至专科
	学士及以上
	新能源汽车、电气类相关专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	49
	滕州高级技工学校
	汽车机械识图、计算机制图--AutoCAD
	1
	（有教师资格证或专业相关职业资格证书优先）
	本科及以上，获得省级以上技能竞赛者学历可放宽至专科
	学士及以上
	机械类、汽车类相关专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	50
	滕州高级技工学校
	汽车材料
	1
	（有教师资格证或专业相关职业资格证书优先）
	本科及以上，获得省级以上技能竞赛者学历可放宽至专科
	学士及以上
	汽车相关专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	51
	滕州高级技工学校
	汽车车身构造与维修
	1
	（有教师资格证或专业相关职业资格证书优先）
	本科及以上，获得省级以上技能竞赛者学历可放宽至专科
	学士及以上
	汽车相关专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80
	咨询电话：
18263288872；
13791425911

	52
	滕州高级技工学校
	汽车电气设备检修、汽车维修基础
	1
	（有教师资格证或专业相关职业资格证书优先）
	本科及以上，获得省级以上技能竞赛者学历可放宽至专科
	学士及以上
	汽车相关专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	53
	滕州高级技工学校
	新能源汽车电器故障诊断与排除、新能源汽车维护
	1
	（有教师资格证或专业相关职业资格证书优先）
	本科及以上，获得省级以上技能竞赛者学历可放宽至专科
	学士及以上
	汽车相关专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	54
	滕州高级技工学校
	智能网联汽车概论、智能网联汽车运行与维护
	1
	（有教师资格证或专业相关职业资格证书优先）
	本科及以上，获得省级以上技能竞赛者学历可放宽至专科
	学士及以上
	新能源、智能网联汽车相关专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	55
	滕州高级技工学校
	景区服务与管理、著名旅游景点鉴赏
	1
	（有教师资格证或专业相关职业资格证书优先）
	本科及以上，获得省级以上技能竞赛者学历可放宽至专科
	学士及以上
	旅游相关专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80
	咨询电话：
18263288872；
13791425911

	56
	滕州高级技工学校
	C语言程序设计
	1
	（有教师资格证或专业相关职业资格证书优先）
	本科及以上，获得省级以上技能竞赛者学历可放宽至专科
	学士及以上
	计算机类相关专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	57
	滕州高级技工学校
	RFID与二维码技术、物联网嵌入式开发、物联网系统集成与管理
	1
	（有教师资格证或专业相关职业资格证书优先）
	本科及以上，获得省级以上技能竞赛者学历可放宽至专科
	学士及以上
	物联网相关专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	58
	滕州高级技工学校
	传感器技术与应用、单片机基础及应用、通信基础
	1
	（有教师资格证或专业相关职业资格证书优先）
	本科及以上，获得省级以上技能竞赛者学历可放宽至专科
	学士及以上
	电子信息类相关专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	59
	滕州高级技工学校
	服务器配置与维护、小型局域网组建与管理、网络设备配置与维护
	1
	（有教师资格证或专业相关职业资格证书优先）
	本科及以上，获得省级以上技能竞赛者学历可放宽至专科
	学士及以上
	计算机类相关专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80
	咨询电话：
18263288872；
13791425911

	60
	滕州高级技工学校
	计算机基础与应用、计算机网络安全防护技术、计算机网络综合布线、计算机系统故障诊断与维修
	1
	（有教师资格证或专业相关职业资格证书优先）
	本科及以上，获得省级以上技能竞赛者学历可放宽至专科
	学士及以上
	计算机类相关专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	61
	滕州高级技工学校
	CDR基础、视频编辑PR
	1
	（有教师资格证或专业相关职业资格证书优先）
	本科及以上，获得省级以上技能竞赛者学历可放宽至专科
	学士及以上
	艺术设计类相关专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	62
	滕州高级技工学校
	Illustrator平面设计与制作、PS、技能复习二（PS）
	1
	（有教师资格证或专业相关职业资格证书优先）
	本科及以上，获得省级以上技能竞赛者学历可放宽至专科
	学士及以上
	艺术设计类相关专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	63
	滕州高级技工学校
	色彩、图形创意、网店美工
	1
	（有教师资格证或专业相关职业资格证书优先）
	本科及以上，获得省级以上技能竞赛者学历可放宽至专科
	学士及以上
	艺术设计类相关专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80
	咨询电话：
18263288872；
13791425911

	64
	滕州高级技工学校
	中外美术史
	1
	（有教师资格证或专业相关职业资格证书优先）
	本科及以上
	学士及以上
	艺术设计类相关专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	65
	滕州高级技工学校
	数学
	1
	（有教师资格证或专业相关职业资格证书优先）
	本科及以上
	学士及以上
	数学专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	66
	滕州高级技工学校
	中国历史、世界历史
	1
	（有教师资格证或专业相关职业资格证书优先）
	本科及以上
	学士及以上
	历史专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	67
	滕州高级技工学校
	自我管理&自主学习
	1
	（有教师资格证或专业相关职业资格证书优先）
	本科及以上
	学士及以上
	思政类专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	68
	滕州高级技工学校
	体育与健康
	6
	（有教师资格证或专业相关职业资格证书优先）
	本科及以上
	学士及以上
	体育专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	69
	滕州高级技工学校
	英语
	1
	（有教师资格证或专业相关职业资格证书优先）
	本科及以上
	学士及以上
	英语专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80
	咨询电话：
18263288872；
13791425911

	70
	滕州高级技工学校
	语文
	1
	（有教师资格证或专业相关职业资格证书优先）
	本科及以上
	学士及以上
	汉语言文学专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

	71
	滕州高级技工学校
	硬笔楷行草书技法
	1
	（有教师资格证或专业相关职业资格证书优先）
	本科及以上
	学士及以上
	书法专业
	初级：50
中级：60
副高级：70
正高级：80

附件2
	枣庄科技职业学院兼职教师招聘报名登记表

	 年  月  日

	姓名

	性别

	民族

	相 片

	出生
年月

	政治
面貌

	学历
学位

	身份证号

	报名岗位序号

	毕业院校

	所学专业

	职称或职（执）业资格证书

	工作单位

	家庭
住址

	联系电话

	紧急联系人
电 话

	工作简历

	所获荣誉

	特长

	备注